Comune di Marineo

Prov. Palermo

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ATTIVITA'SOCIO - CULTURALI

N°81 del 13/04/2012

OGGETTO: Liquidazione alla coop. Target Out per realizzazione progetto "sfilata di carnevale 2012"

L'anno duemiladodici, il giorno 13 del mese di Aprile, in Marineo, presso la sede del Comune di Marineo, il sottoscritto Dott. Antonino Scarpulla nella qualità di Responsabile del Servizio Attività Socio-culturali del Comune di Marineo, ha adottato il presente provvedimento.

Il Responsabile del Servizio

Dott. Scarpulla Antonino

Visto di regolarità contabile ai sensi dell'art. 33 del vigente regolamento

Marineo li, 0 5 010. 2013

Il Responsabile del Servizio Finanziario (D.ssa Giovanna Lo Piccolo) **OGGETTO**: Liquidazione alla coop. Target Out per realizzazione progetto "Sfilata di Carnevale 2012".

Il Responsabile del Servizio

Premesso che con delibera di GM n° 14/2012 è stata approvata la concessione contributo di euro 750,00 all'Ass. Target Out Marineo per il progetto 2sfilata di carnevale 2012"

Premesso che con propria determina n° 47/2012 è stato assunto impegno di spesa per cofinanziamento realizzazione progetto "Sfilata di Carnevale 2012"

Dato che la Coop. Target out, con nota prot. n° 3605/2012 ha trasmesso la relazione finale sullo svolgimento del progetto Sfilata di carnevale 2012 ed il prospetto economico con richiesta di spese sostenute per la realizzazione della manifestazione

Dato atto della regolarità della documentazione presentata conforme a quanto previsto dall'art.

12 del regolamento comunale

Che in forza di ciò occorre procedere alla liquidazione a saldo delle spese sostenute Visto il bilancio del c.e.

DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di Euro 750,00 alla Coop. Target- Out con sede in Marineo Via Vitt. Emanuele n° 12 P.I. 040502890827 a mezzo versamento sul cc. Bancario Unicredit di Marineo avente codice IBAN IT 76 P 02008 43420 000300070019 alla stessa associazione intestato

Far gravare l'onere di Euro 750,00 sul int. 1.05.02.03 dove era stato assunto impegno con determina sopra richiamata.

Il Responsabile del Servizio (Dott. Scarpulla Antonino)

| | Affissa All'Albo Pretorio il | |
|-----|--|---|
| 1 | Oxfissa il | Il Messo Comunale |
| *** | Il Segretario Comunale | |
| | CERTIFICA | |
| | Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quinc giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami | |
| | | Segretario Comunale ott. Antonino Macaluso) |